પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/ ખાનગી/પ્રમાણપત્ર/વશીરપ/ જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ જિલ્લો :- SURAT તારીખ - 09-12-2024

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઇઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશી૨૫/21183-84 તા- Dec 9, 2024 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ MAA ANANDI EDUCATION TRUST સંયાલિત SHREE MADHUSUDAN VIDYAPEETH શાળાને જૂન-૨૦૨૫ થી ધોરણ- ૧ થી ૫ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરુ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળઃ- SURAT	સહી/-
તારીખ:- 09-12-2024	

(JAYESHBHAI M PATEL) DISTRICT PRIMARY EDUCATION OFFICER જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ DISTRICT PRIMARY EDUCATION OFFICER

જિલ્લો :- SURAT

પ્રતિ, પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંયાલકશ્રી, MAA ANANDI EDUCATION TRUST 19, RAJPUT FALIYU, NR. AASPAS MANDIR, GODADARA, SURAT. 395010

નકલ સવિનય રવાના – નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ર્ડા. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર



Certificate No. : No/ Shikshan/ Khangi/

Pramanpatra/Vashi25/

District Primary Education Committee

District : Surat Dated : 09.12.2024

CERTIFICATE

As per the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act-2009 as well as the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules-21 enacted under this Act and the Gujarat Primary Education Act-1947 and as per approval order of this office No./Shikshan/Khangi/ Navi Shala Mate/ Vashi25/21183-84 Dated: Dec 9, 2024, Shree Madhusudan Vidyapeeth school managed by your trust Maa Anandi Education Trust is granted recognition certificate to start primary school of Std. 1 to 5 in English medium from June-2025.

Place : Surat.

Dated:09.12.2024

Signature:

Sd/- Illegible (Jayeshbhai M. Patel)

District Primary Education

Officer

District: Surat

To, President/Secretary/ Manager, Maa Anandi Education Trust, 19, Rajput Faliyu, Nr. Aaspas Mandir, Godadara, Surat-395010

Copy to :-

The Director, Primary Education, Block No. 12/1, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Gujarat State, Gandhinagar

MEESH'S DHODIA

Advocate & Notary

New Nani Bahuebred Temple.

New Road, SURAT-COMM.



Some been Translated by Shri State Who a peared and Admitted Bofore Me that a decument is the True and Correct Translation of the Original.

have A tested on 0 3 APR 2025 day of 13 APR 2025

The SURAT SURESH S. DHOWN NO. 4676 of 25 GOVT. OF THE



OU PULL LANGUAGE IN TO
GINGLATE BY

CALLED ANGUAGE

WAGGLATE BY

CALLED ANGUAGE

CALLED ANGUAG

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/ ખાનગી/પ્રમાણપત્ર/વશીરપ/ જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ જિલ્લો :- SURAT તારીખ - 09-12-2024

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઇઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજીયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશી૨૫/21181-82 તા- Dec 9, 2024 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ MAA ANANDI EDUCATION TRUST સંયાલિત SHREE MADHUSUDAN VIDYAPEETH શાળાને જૂન-૨૦૨૫ થી ધોરણ- ૬ થી ૮ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરુ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળઃ- SURAT	સહી/-
તારીખઃ- 09-12-2024	

(JAYESHBHAI M PATEL)

DISTRICT PRIMARY EDUCATION

OFFICER

જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ DISTRICT PRIMARY EDUCATION

OFFICER જિલ્લો :- SURAT

પ્રતિ, પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંયાલકશ્રી, MAA ANANDI EDUCATION TRUST 19,RAJPUT FALIYU, NR. AASPAS MANDIR, GODADARA, SURAT. 395010

નકલ સવિનય રવાના – નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ર્ડા. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર



Certificate No. : No/ Shikshan/ Khangi/

Pramanpatra/Vashi25/

District Primary Education Committee

District: Surat Dated: 09.12.2024

CERTIFICATE

As per the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act-2009 as well as the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules-21 enacted under this Act and the Gujarat Primary Education Act-1947 and as per approval order of this office No./Shikshan/Khangi/ Navi Shala Mate/ Vashi25/21181-82 Dated : Dec 9, 2024, Shree Madhusudan Vidyapeeth school managed by your trust Maa Anandi Education Trust is granted recognition certificate to start primary school of Std. 6 to 8 in English medium from June-2025.

Place : Surat. Dated: 09.12.2024

Signature:

Sd/- Illegible (Jayeshbhai M. Patel) District Primary

Officer

Education

District: Surat

To, President/Secretary/ Manager, Maa Anandi Education Trust, 19, Rajput Faliyu, Nr. Aaspas Mandir, Godadara, Surat-395010

Copy to :-The Director, Primary Education, Block No. 12/1,





XEQUETRANSLATION FORM

Isla Limbachiya